2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
31.10.2023 года                                                                                                      № 10-НПА

	О внесении изменений в бюджет Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утверждённый решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.12.2022 № 572-НПА

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 25.07.2019 № 107-НПА,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в бюджет Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утверждённый решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.12.2022 № 572-НПА, следующие изменения:

1) в статье 1:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Лесозаводского городского округа на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета Лесозаводского городского округа в сумме 1 791 919 042,96 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Лесозаводского городского округа в сумме 1 886 225 485,28 рублей;

3) размер дефицита бюджета Лесозаводского городского округа в сумме 94 306 442,32 рублей.»;

б) пункт 5 части 3 изложить в следующей редакции:

«5) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из вышестоящего бюджета в 2023 году – 1 179 493 042,96 рублей;».

2) приложение 1 к бюджету изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
3) приложение 3 к бюджету изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

4) приложение 4 к бюджету изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

5) приложение 5 к бюджету изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;

6) приложение 6 к бюджету изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;

7) приложение 7 к бюджету изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению;

8) приложение 8 к бюджету изложить в редакции приложения 7 к настоящему решению;

9) приложение 9 к бюджету изложить в редакции приложения 8 к настоящему решению;
10) приложение 10 к бюджету изложить в редакции приложения 9 к настоящему решению;

11) приложение 11 к бюджету изложить в редакции приложения 10 к настоящему решению;

12) приложение 12 к бюджету изложить в редакции приложения 11 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                                 В.Н. Басенко
Глава Лесозаводского городского округа                                                      К. Ф. Банцеев